MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 160, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público Federal (aprovado pela    Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

resolve:

1.Dispensar  EDSON  CANDIDO  DO  ROSARIO,  matrícula  6307-0,  Técnico

Administrativo, da função de Chefe da Seção de Atividades Auxiliares, FC-2, da Procuradoria da

República no Estado do Paraná.

2.Designar  SERGIO  NOGUEIRA  MALAGUINI,  matrícula  6479-9,  Técnico

Administrativo,  para  exercer  a  função  de  Chefe  da  Seção  de  Atividades  Auxiliares,  FC-2,  da

Procuradoria da República no Estado do Paraná.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1 mar. 2013. Seção 2, p. 97.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/12524/DOU2_2013_03_01.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf